
UCHWAŁA Nr 194/3303/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 247, art. 262 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 1 lit. b) i c) 
uchwały Nr XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2021 r. poz. 273 z 
późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zaciagnąć kredyt długoterminowy do kwoty 46 970 077 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu (kwota 38 270 077 zł) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów (kwota 

8 700 000 zł). 

§ 2. Do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie zawarcia umowy celem zaciągnięcia kredytu, 
o którym mowa w § 1 upoważnia się: 

1) Artura Kosickiego – Marszałka Województwa, 
2) Marka Olbrysia – Wicemarszałka Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2021 r. poz. 664 i poz. 1000. 

 



 
 

UZASADNIENIE 

 

 
Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, czynności prawnych polegających 

na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji 
papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych przez zarząd w uchwale. 


